О Комиссии Росархива по научно-исследовательской и методической работе
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

О Комиссии Росархива по научно-исследовательской
и методической работе

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АРХИВНОЕ АГЕНТСТВО

ПРИКАЗ
 27 декабря 2016 г. № 157

О Комиссии Росархива по научно-исследовательской и методической
работе

В соответствии с Положением о Федеральном архивном агентстве, утвержденным Указом
Президента Российской Федерации от 22.06.2016 № 293 (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2016, № 26, ст. 4034),   п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение о Комиссии Росархива по научно-исследовательской и
методической работе и ее состав согласно приложениям 1 и 2.

2. Считать утратившим силу приказ Росархива от 16.06.2014 № 48 «О Комиссии Росархива
по научно-исследовательской и методической работе» [1].

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2017 г.

Руководитель Росархива А.Н. Артизов

Приложение 1. Положение о Комиссии Росархива по научно-исследовательской и
методической работе [2]

Приложение 2. Состав Комиссии Росархива по научно-исследовательской и
методической работе [3]

    Опубликовано: 30.12.2016, последнее изменение: 13.01.2017

Источник: http://archives.ru/documents/prik157_2016.shtml

Ссылки:

Page 1 of 2

http://archives.ru/documents/prik48_2014.shtml
http://archives.ru/documents/prik48_2014.shtml
http://archives.ru/documents/prik157_2016-pologenie-komission-nimr.shtml
http://archives.ru/documents/prik157_2016-pologenie-komission-nimr.shtml
http://archives.ru/documents/prik157_2016-sostav-komission-nimr.shtml
http://archives.ru/documents/prik157_2016-sostav-komission-nimr.shtml
http://archives.ru/documents/prik157_2016.shtml

О Комиссии Росархива по научно-исследовательской и методической работе
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

[1] http://archives.ru/documents/prik48_2014.shtml
[2] http://archives.ru/documents/prik157_2016-pologenie-komission-nimr.shtml
[3] http://archives.ru/documents/prik157_2016-sostav-komission-nimr.shtml
[4] http://archives.ru/taxonomy/term/5

Page 2 of 2